
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 2: FINANZIARIO 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 285 DEL 20/11/2017 
 
 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE OCCUPAZIONE PERMANENTE SUOLO 
PUBBLICO E SPAZIO TENDA DELLA SOCIETA’ JET SET CAPRI 
PRIVILEGE S.R.L. - DECADENZA. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1123
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 285 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE OCCUPAZIONE PERMANENTE SUOLO PUBBLICO E 

SPAZIO TENDA DELLA SOCIETA’ JET SET CAPRI PRIVILEGE S.R.L. - 

DECADENZA. 

 

IL RESPONSABILE 

 

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Premesso che la società “Jet Set Capri Privilege s.r.l.”, nella persona del suo amministratore unico 

sig. Palazzi Fabio nato a Napoli il 04.11.1975 e residente in Milano alla Via L. Settembrini n. 7, è 

stata autorizzata all’occupazione permanente di suolo pubblico e di spazio tenda presso l’esercizio 

commerciale sito in questo Comune alla Via San Nicola n. 12, giusta determina della scrivente n. 

118 del 27.05.2016 a fronte della corresponsione di un canone annuo pari ad Euro 68,00 

Visto che il canone dovuto non risulta versato né per l’anno 2016 nè per l’anno 2017; 

Visto che nessun riscontro è stato dato alla nota di sollecito ad adempiere prot. n. 14419 del 

03.10.2016 e che è risultato impossibile notificare l’ulteriore sollecito prot. 15090 del 18/10/2017. 

 

Considerato che il Regolamento comunale Cosap prevede all’art. 34 comma 6 che “qualora il 

ritardo si protragga oltre sei mesi il concessionario incorrerà nella decadenza di cui all’art. 21”; 

 

Vista la vigente normativa in materia, ed in particolare il vigente Regolamento comunale COSAP  

approvato con D. C. C. n. 51 del 22/12/2005 in vigore dal 01/01/2006, come modificato dalle 

successive D.C.C. n. 20 del 24/03/2010, D.C.C. n. 4 del 03/04/2012, D.C.C. n. 5 del 23/01/2013, 

D.C.C. n. 18 del 24/04/2013 e D. C. C. n. 41 del 19/05/2016. 

 
DETERMINA 

 

1. di dichiarare decaduta l’autorizzazione all’occupazione permanente di suolo pubblico per 

mq. 0,26 e di spazio tenda per mq. 2,40 rilasciata con determina della scrivente n. 118 del 

27.05.2016 a servizio dell’attività commerciale esercitata in questo Comune nel locale di 

Via San Nicola n. 12;  

2. di dare atto che ogni occupazione dell’area e dello spazio di cui al punto precedente è 

abusiva e pertanto passibile delle sanzioni previste dalla vigente normativa in materia 

3. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’Albo pretorio 

comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D. Lgs. 33/2013; 

 

 

 

 

 

 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

            SETTORE 2: FINANZIARIO 

               (Adele Ipomea) 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

1140

AUTORIZZAZIONE OCCUPAZIONE PERMANENTE SUOLO PUBBLICO E SPAZIO TENDA DELLA
SOCIETA’ JET SET CAPRI PRIVILEGE S.R.L. - DECADENZA.

2017

Finanziario

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 2: FINANZIARIO

Nr. adozione settore: 285 Nr. adozione generale: 1123
20/11/2017Data adozione:

20/11/2017

Ufficio Proponente (Finanziario)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

20/11/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


